partis skathlace in the mentyme, Sir Alexr. of Irwyne is cummyn a

borch to the aldirraan and ballzeis And at the saidis Williame and Joh.

of Cadiou his cosyne sal be skathles of the saidis lord Erie and of the

said Constable and of the said Robert, and of thar pairtie, but fraude

or gile, the said Lord Erie and Constable arr becuramyn borowes to the

saidis aldirmann and ballzeis.

Jamys of Douglas of Avandale.

\3th Mai/, 1440.

Item eodem die per commune concilium concessum fuit Ricardo Kintor

tunc abbati de Boneacord unus burgensis futurus faciend. ad libitum suum

quandocunque ipsum presentauerit pro expensis suis factis et faciend. in

quodam ludo de ly Haliblude ludendo apud ly Wyndmylhill

I3th September, 1440.

Memorand. quod xiiii die mensis Septembris Dauid Farcharsoun receptus

fuit in liberum burgensem et confratrem gilde prestito solito juramento Et

dabat pro libertate sua ad edificationem porte in fine oriental! vici Castri

V marcas et residuum remittitur sibi ob fauorem doraini Johannis Smalee

et sororis eiusdem quara disponsauit.

396 EXTRACTS FROM THE COUNCIL REGISTER

18th Sept. I8th SeptemberJ 1440.

Memorand. quod xviii die mensis predicti Johannes Ettale fuit receptus

in liberum burgen. huius burgi pro xx s. et ad requestum domini Willelmi

de Craufurd et Magistri Thome Edname canonicorum Abirdouen. ecclesie

receptus fuit etiam in confratrem gilde dabit que pro gilda ad fabricam

ecclesie beati Nicholai huius burgi quum super hoc fuerit requisitus

dimid. Rude de astlaris etc. et prestetit solitum juramentum etc.

17 th October, 1440.

Eodem die Gilbertus Meignes ex parte Simonis Horn et socii sui mer-

catores Londonien. petiit a preposito et balliuis et communitate licentiam

et liberum ac saluum conductum quod prefati mercatores possint salue et

secure laborare circa recuperationem bonorum suorum in portu euisdem

burgi periclitan. et ea vendere melius quopoterit et prius ea salue recedere

cum fuerint parati in partes suas sine quouis obstaculo vel impedimento

Qui propositi balliui et consules burgi ausiati dederunt et concesserunt

omnimodam licentiam in premissis et promiserunt eos defendere et manu-

tenere usque ad liberum recessura eorum de partibus istis.

I9th Februaryi 1441.

Item eodem die ad instantiam litteralem domini Walteri Senli. railitis

de Strathoune balliui posuerunt in dilatione actionem motam inter Gil-

bertum de Tulach et Ricardum de Ruthirfurd in eodem statu in quo

nunc est usque ad curiam capitalem proximo post festum Pasche proximo